
Manuál pro žádání o členské karty online 

1. Otevřete v internetovém prohlížeči adresu https://autoklub.aliveplatform.com a přihlaste se 

dodaným jménem a heslem. 

 

 
 



2. Klikněte na tlačítko „Nová objednávka“. 

 

 
3. Zvolte, zda chcete objednat klubové nebo klubové individuální členství.  

 

 
 



4. Klikněte na „Objednat nový průkaz“ a případně zvolte, na jaké období chcete registrovat členství. 

 

 
5. V případě klubového členství zvolte i typ členství, u individuálního členství se tento krok přeskočí. 

 

 
 



6. Klikněte na volbu „Vybrat existujícího člena“. 

 

 
 



7. Kliknutím na zelené + můžete vybrat členy, kterým chcete prodloužit členství. 

 
 

Zvolení členové se zobrazují v sekci Vybrané položky. 

  



8. V případě, že se člen ještě nenachází v databázi, je třeba kliknout na tlačítko „Nový člen“… 

 

 
 

…a následně vyplnit osobní údaje a kliknout na „Uložit“. Povinné údaje jsou označeny hvězdičkou. 

 

 



9. Jakmile máte členy vybrány, klikněte na tlačítko „Přidat vybrané položky“. 

 

 
 

10. V případě, že chcete do objednávky přidat další členy (např. pro další typy členství), klikněte na 

tlačítko „Přidat položky“ a celý proces opakujte. 

 

 

  



11. Jakmile máte v objednávce veškeré členy, které chcete registrovat, klikněte na tlačítko „Odeslat 

objednávku“. 

 

 
 

12. Po odeslání objednávky se Vám zobrazí instrukce k platbě, kterou je třeba provést pro dokončení 

registrace. Instrukce k platbě jsou následně viditelné i na detailu objednávky. 

 

 
 

 

 

 

 

 


